
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek od 1. listopadu 2022 ve rtyňské knihovně.Bližší informace na adrese www.skaut-rtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                        [image: Skautský ples ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek od 1. listopadu 2022 ve rtyňské knihovně.Bližší informace na adrese www.skaut-rtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vlčická školka hostila besedu s hasiči

                                            Pan Figera dětem zajímavou formou přiblížil náročnou a důležitou práci profesionálních a dobrovolných hasičů. Povídal si s dětmi o bezpečnosti doma, nabádal, jak předcházet požárům a dalším nebezpečným situacím. Pan Figera si společně s dětmi zopakoval důležitá tel

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            St 27.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Kohoutově

                                            V knihovně v Kohoutově vás čeká spousta jarních nápadů.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Kohoutově

                                            V knihovně v Kohoutově vás čeká spousta jarních nápadů.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňský fotbal slaví 100 let, přijede i Švancara!

                                            Na fotbalovém hřišti ve Rtyni v Podkrkonoší se bude v sobotu 13. srpna 2022 od 11:30 h slavit 100 let kopané ve městě. Připraven je nabitý program. Chystá se utkání kategorií MINI přípravek, mladších i starších přípravek a starších žáků, ocenění osobností rtyňské kopa

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 13.08.2022 - So 13.08.2022

                                        
                                        [image: Rtyňský fotbal slaví 100 let, přijede i Švancara!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňský fotbal slaví 100 let, přijede i Švancara!

                                            Na fotbalovém hřišti ve Rtyni v Podkrkonoší se bude v sobotu 13. srpna 2022 od 11:30 h slavit 100 let kopané ve městě. Připraven je nabitý program. Chystá se utkání kategorií MINI přípravek, mladších i starších přípravek a starších žáků, ocenění osobností rtyňské kopa

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 13.08.2022 - So 13.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            NOTA 2021

                                            29. FOLK-COUNTRY- BLUEGRASS FESTIVAL
Již skoro třicet let se ve Rtyni v Podkrkonoší koná festival plný strunných hudebních nástrojů a pohodové muziky s názvem NOTA. Tento rok bude opět plný známých kapel v tomto žánru. Určitě přijďte, budete mít o zábavu postaráno! Více

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 07.08.2021 - So 07.08.2021

                                        
                                        [image: NOTA 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            NOTA 2021

                                            29. FOLK-COUNTRY- BLUEGRASS FESTIVAL
Již skoro třicet let se ve Rtyni v Podkrkonoší koná festival plný strunných hudebních nástrojů a pohodové muziky s názvem NOTA. Tento rok bude opět plný známých kapel v tomto žánru. Určitě přijďte, budete mít o zábavu postaráno! Více

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 07.08.2021 - So 07.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Poděkování pro paní učitelky

                                            Originální dárek - květinovou dekoraci z organzy vyráběly děti v muzeu.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 17.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinský kvízový večer

                                            Zveme na kvízový večer, který se bude konat v sobotu 11. 11. 2023 od 19.00 v Kulturním domě v Maršově u Úpice.Sestavte tým a přijďte společně prověřit Vaše skryté znalosti.Nebude chybět ani Svatomartinské víno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                        [image: Svatomartinský kvízový večer]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinský kvízový večer

                                            Zveme na kvízový večer, který se bude konat v sobotu 11. 11. 2023 od 19.00 v Kulturním domě v Maršově u Úpice.Sestavte tým a přijďte společně prověřit Vaše skryté znalosti.Nebude chybět ani Svatomartinské víno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Orgány MAS vybraly projekty k podpoře z 5. výzvy PRV

                                            Orgány MAS 11. dubna zasedly k jednání a stěžejním bodem byl předvýběr a výběr projektů k podpoře z 5. výzvy MAS v PRV.Výběrový výbor MAS, který zasedal od 16.00, dostal před jednáním k nastudování jednotlivé zaregistrované projekty a návrh jejich bodování. Na zasedání

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 14.04.2023

                                        
                                        [image: Orgány MAS vybraly projekty k podpoře z 5. výzvy PRV]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Orgány MAS vybraly projekty k podpoře z 5. výzvy PRV

                                            Orgány MAS 11. dubna zasedly k jednání a stěžejním bodem byl předvýběr a výběr projektů k podpoře z 5. výzvy MAS v PRV.Výběrový výbor MAS, který zasedal od 16.00, dostal před jednáním k nastudování jednotlivé zaregistrované projekty a návrh jejich bodování. Na zasedání

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 14.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Skupina Megaděs zve na klasické podzimní vystoupení na domácí scéně v Horní Olešnici, které se koná již příští sobotu 25. 9. 2021. Společně vystoupí i skupina Free Ride. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: Megaděs v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Skupina Megaděs zve na klasické podzimní vystoupení na domácí scéně v Horní Olešnici, které se koná již příští sobotu 25. 9. 2021. Společně vystoupí i skupina Free Ride. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve do letního kina

                                            Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě zachránil obyvatele jednoho městečka před ř

                                            Čermná

                                            Út 15.08.2023 - Út 15.08.2023

                                        
                                        [image: Čermná zve do letního kina]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve do letního kina

                                            Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě zachránil obyvatele jednoho městečka před ř

                                            Čermná

                                            Út 15.08.2023 - Út 15.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            V Úpici se bude konat zajímavý koncert

                                            V Husově sboru v Úpici se v sobotu 3.7.2021 od 17 hodin uskuteční varhanní koncert. Velmi dlouho jsme nemohli na živou hudbu chodit a není jisté, jak dlouho to nyní bude povolené... Využijte této možnosti, hudba léčí a posiluje duši! Přijďte zažít krásu a vzlet ducha! Těším 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 02.07.2021 - So 03.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Strašidelné odpoledne v Pilníkově

                                            Sobotní odpoledne pro všechny, kteří se rádi bojí. Čeká na vás čarodějnický průvod, pro děti i dospěláky občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 30.10.2021 - So 30.10.2021

                                        
                                        [image: Strašidelné odpoledne v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Strašidelné odpoledne v Pilníkově

                                            Sobotní odpoledne pro všechny, kteří se rádi bojí. Čeká na vás čarodějnický průvod, pro děti i dospěláky občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 30.10.2021 - So 30.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




